O/Mcí/nicí^^ de ^ío^iie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 475/2023

X

Sâo Roque, 23 de fevereiro de 2023. §

Prezado Senhor.

íò
CO CD
COÕ

wX

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar o «â
serviço de tapa buraco na rua Barirí, no bairro da Vila Nova. | u

Tendo em vista o deterioramento da via da referida

localidade em razão de obras realizadas por esta Empresa, conforme imagem

anexa, este Vereador registra este pedido a fim de obter as necessárias

melhorias para que o tráfego de veículos e o fluxo de pedestres da região se dê $|
sem maiores transtornos, minimizando risco de acidentes para os cidadãos que

por ali transitam.
<Ím 3

Na certeza de que dispensará especial atenção a ;2o
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de s s
elevada estima e de distinta consideração. § §

o £?
0.0

Atenciosamente, f §
®-g
E-q

JE
oo O

^ 1
ROGÉRIO JEAN DA SILVA 11

(CABO JEAN) li
Vereador .§ 1

<D O

21^CO —
CM ®

Q C

ASS_.

PROTOCCH.O N° CETSR 23A)2/2023 - 08:52 23880023

1

©■S

"Ol
A  S®Ao ^8
Ilustríssimo Senhor ^ 8
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp
Estância Turística de São Roque - SP ^

c  «
o ç
£.2»
o Ô

®*w

^^â/mo/ya da^ '^ÁÍancio' (^^//Mátícd de (^^o-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíSjcamarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Ím "

*. ry a»-

t  t ^ -r -«

-JÇ

^ ̂  ~7™5»«i»1||pg^^g™gygp^,,^í5Sbíi«WOT»»— ^ ^ ̂  ^

■"r ^ r^~ Í' .^UM ^í' 4 . , « . íf' «I - âcM

/»• ,4 ^ ^âBr '"

X
>-

CO CD
COo

si
Sx
o <o
c5 o
CM o»

O o
T o
CO c
h- E
<o o

9àsCO —
CM O

® g
< C

<%
Qc

<1
Q5
tr 5
111 o-
O o
o o
cc ®

0.(0
(Z)£
c ®
®"g
EjO
a E

tf
o S
"O ®

c®
<o

® (O
c c
n O

O

O^
oê-
■S®O O)
*o o
o ®

^íá
o_-
c «
o c

Eõ»

1°€2
9*0
to®
UJ c

o

PROTOCC»-0 N*> CET5R 23/02/2023 - 08:52 2388/^23

2

Q/Manòcè^ia/ €1(1 ^Átam<>€€( cie (^^o- ̂ Rxxj^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

rua Bariri

X
>
CO
<D

^ tó
CO Írt
CO5
2C5

H
Sx
o <0

o
cv o»

Etj
o

W o

o o

E
CO o

CO —
CM «

=í =5
CO-5
<8
o c
zg
< §

05
X®
Ul o-
o o
o o
X ®

CO

oS
c^to

® E
c ®ê-g

JE
OjO

o 5
"D ®
O
c ®
w ®
W fS
to ̂

s
c c

.s>8

■S ®Q.CO
O <0
O o

-«§
5—r
c ®
® c

E.g»
3 o
82
®*c

lU c
o
u

CO

o
X

PROTOCOLO H° CETSR 23/02/2023 - 08:52 2388/2023

3

Q/fííimicí^vaé da (^^//í^iâtlca de (^ae- ̂ ^lo^^eie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

I
>
CO
CD

^ cô
CO CO
COo

li
o CO
c\jX
Cd o
o CD

CO o
Od a»

o o

V ©

CD o

si =CO —
od ©

® g

< s
>2
-1 3

CO-2
^ Oi
< o
Qc
z®
< i

^ o
05
cc §
Ui 7
o o
Oo

CO

o 5
0.0

o E
õ ®
oí?
^ JO
® é

•D ®

1.M
o®
<n m
© ̂

"Õ (O
c c

.gS
o S-
"O?
.«o
Q. to
•O V>
O ©

■®8
®—r

iç
§fO o

§2
© TT

•"g

PROTCX:OLO N° CETSR 23/02/2023 - 08:52 2388/2023

4

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6150U0ACTE36V3KC
		2023-02-24T11:20:59-0300

		2023-02-24T11:20:59-0300

		2023-02-24T11:20:59-0300

		2023-02-24T11:20:59-0300